

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Бардымская гимназия имени Габдуллы Тукая" Бардымского муниципального округа Пермского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	53	53	0	51	0	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	78	78	0	71	0	7	0	0	0
из них женщин	64	64	0	57	0	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отсутствует</b>																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора по методический работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Заместитель директора по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Гардеробщик (начальная школа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Гардеробщик (средняя, старшая школа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (67А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель (кабинет №301)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Учитель (кабинет №201)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Учитель (кабинет №302)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Учитель (кабинет №306)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Учитель (кабинет №207)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Учитель (кабинет №208)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Учитель (кабинет №205)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель (кабинет №105)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Учитель (кабинет №213)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Учитель (кабинет №209)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель (кабинет №212)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Учитель (кабинет №211)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Учитель (кабинет №210)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Учитель (кабинет №106)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Учитель (кабинет №107)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Учитель (кабинет №108)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Учитель (кабинет №109)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель (кабинет №104)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель (кабинет №200)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Учитель (кабинет №303)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель (кабинет №304)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель (кабинет №206)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

14	Учитель (кабинет №307)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Учитель (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Учитель (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Учитель (кабинет №202)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Учитель (кабинет №203)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Учитель (ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Учитель (кабинет №101)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Учитель (кабинет №102)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Учитель (музыка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Учитель (кабинет №305)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Учитель (кабинет №204)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
														2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)



(подпись)

Ибрагимова Г.Р.

(Ф.И.О.)

20.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Секретарь учебной части

(должность)



(подпись)

Тимганова Э.С.

(Ф.И.О.)

20.10.2020

(дата)

Заместитель директора по АХЧ

(должность)



(подпись)

Иманаев Э.М.

(Ф.И.О.)

20.10.2020

(дата)

Учитель

(должность)



(подпись)

Кучумова А.Р.

(Ф.И.О.)

20.10.2020

(дата)

Учитель

(должность)



(подпись)

Мансуров Х.Х.

(Ф.И.О.)

20.10.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5059

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ярофеев Дмитрий Вячеславович

(Ф.И.О.)

15.10.2020

(дата)

## Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Бардымская гимназия имени Габдуллы Тукая" Бардымского муниципального округа Пермского края

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда				
5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20						
	<b>Отсутствует</b>																				
1	Рабочее место директора; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	-	7.2	
2	Рабочее место заместителя директора по учебно-воспитательной работе; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	-	7.2	
5	Рабочее место заместителя директора по методической работе; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.5	-	3.6	
4	Рабочее место заместителя директора по воспитательной работе; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	-	7.2	
6	Рабочее место заместителя директора по административно-хозяйственной части; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.6	-	8	
41	Рабочее место учителя-логопеда; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.8	-	4	
40	Рабочее место педагога-психолога; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	-	7.2	
45	Рабочее место секретаря учебной части; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	
44	Рабочее место педагога-библиотекаря; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	

58	Рабочее место педагога-организатора; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.6	-	-
72	Рабочее место рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий; Шуруповерт РЕСАНТА ДА-14-2Л, перфоратор ВИХРЬ П-1000К	1	-	-	-	-	0.16	-	-	-	0.16	-	-	-	-	-	-	-	8	-
62	Рабочее место гардеробщика (начальная школа)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
3	Рабочее место гардеробщика (средняя, старшая школа)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
50	Рабочее место повара; Машина протирачная МПР-350М, картофелечистка МОК-300М, мясорубка МИМ-300М, мясорубка УКМ-10, вытяжная вентиляция, плита электрическая ПЭ-2ШН №260	5	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.8	-	8	-
54	Рабочее место кухонного рабочего; Посудомоечная машина Abat МПК-1100К №01656, посудомоечная машина МПУ-700-01	2	-	-	-	-	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
64	Рабочее место педагога дополнительного образования; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.9 6	-	-
65	Рабочее место преподавателя-организатора ОБЖ; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.6	-	8
66	Рабочее место оператора котельной; Котел водогрейный Buderus Logano SK755, горелка газовая Weishaupt WM-G1013-A	4	-	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	12	-
67А	Рабочее место уборщика служебных помещений	4	68А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
10	Рабочее место учителя (кабинет №301); Система искусственного освещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.2	-	4.8
18	Рабочее место учителя (кабинет №201); Система искусственного освещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.6	-	5.8
31	Рабочее место учителя (кабинет №302); Система искусственного освещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.7	-	3.8
78	Рабочее место учителя (кабинет №306); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	4.2
16	Рабочее место учителя (кабинет №207); Система искусственного освещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.8	-	6.8
17	Рабочее место учителя (кабинет №208); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	4.6
7	Рабочее место учителя (кабинет №205); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.6	-	8
8	Рабочее место учителя (кабинет №105); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.5	-	5

21	Рабочее место учителя (кабинет №213); Система искусственного освещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4
22	Рабочее место учителя (кабинет №209); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	6.6
12	Рабочее место учителя (кабинет №212); Система искусственного освещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4
32	Рабочее место учителя (кабинет №211); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	6.6
35	Рабочее место учителя (кабинет №210); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.8	-	3
37	Рабочее место учителя (кабинет №106); Система искусственного освещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4
75	Рабочее место учителя (кабинет №107); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.8	-	3
76	Рабочее место учителя (кабинет №108); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.9	-	3.2
77	Рабочее место учителя (кабинет №109); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.8	-	3
9	Рабочее место учителя (кабинет №104); Система искусственного освещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.1	-	3.6
19	Рабочее место учителя (кабинет №200); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.7 2	-	2.4
26	Рабочее место учителя (кабинет №303); Система искусственного освещения, выгяжной шкаф	1	-	0.2	-	-	0.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.1	-	2.8
11	Рабочее место учителя (кабинет №304); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	6
13	Рабочее место учителя (кабинет №206); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	-	4
14	Рабочее место учителя (кабинет №307); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	-	4
38	Рабочее место учителя (физическая культура); Система искусственного освещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.4	4	4
39	Рабочее место учителя (физическая культура); Система искусственного освещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.5 2	5.2	5.2
29	Рабочее место учителя (кабинет №202); Система искусственного освещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	5.6
28	Рабочее место учителя (кабинет №203); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.4	-	4.8
24	Рабочее место учителя (ИЗОа); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	5.2
27	Рабочее место учителя (кабинет №101); Система искусственного освещения, станок сверлильно-фрезерный УНИВЕРСАЛ WMD25V, станок токарный	1	-	-	-	-	0.82	-	-	-	0.24	-	-	-	-	-	-	0.9 6	4.8	4.8

	КРАТОН ММ2-03, станок комбинированный КОРВЕТ 407, точило ЭТШ-1, сверлильный станок ВСН №765, станок токарный СТД-120М №1010793,1000793, шуруповерт Р.І.Т. PSPP-С5, лобзик ВИХРЬ, шлифовальная машина Р.І.Т. Р91874																		
25	Рабочее место учителя (кабинет №102); Система искусственного освещения, Оверлок JANOME ML785 сер.№731100470, швейная машина JANOME 5515 сер.№020277064	1	-	-	-	-	0.14	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.9 6	4.8	4.8
36	Рабочее место учителя (музыки); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.3 2	-	1.6
30	Рабочее место учителя (кабинет №305); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.9	-	4.2
20	Рабочее место учителя (кабинет №204); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.4	-	4.8

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Ибрагимова Г.Р.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 06.10.2020  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


\_\_\_\_\_  
 Секретарь учебной части  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Тимганова Э.С.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 06.10.2020  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заместитель директора по АХЧ  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Иманаев Э.М.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 06.10.2020  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Учитель  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Кучумова А.Р.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 06.10.2020  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Учитель  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Мансуров Х.Х.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 06.10.2020  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Инженер 1 категории  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Ярофеев Дмитрий Вячеславович  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 06.10.2020  
 (дата)